
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження звіту про виконання програми за 2020 рік по департаменту 
архітектури та містобудування Запорізької міської ради 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про основи містобудування», відповідно до рішення виконавчого комітету 
міської ради від 21.01.2013 №8 «Про затвердження Порядку розроблення, 
затвердження та виконання міських цільових програм» (зі змінами), 
виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт департаменту архітектури та містобудування 
Запорізької міської ради про виконання Програми, затвердженої рішенням 
Запорізької міської ради від 31.01.2014 №22 «Про затвердження Програми 
раціонального використання території та комплексного містобудівного 
розвитку міста Запоріжжя» (зі змінами) за 2020 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради 
П’ятницького А.В. 

 
 
 
Міський голова         В.В.Буряк 



1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО                           
Рішення виконавчого    
комітету міської ради 
______________№_____ 

 
Звіт про виконання Програми раціонального використання території та комплексного містобудівного розвитку 

міста Запоріжжя 
за 2020 рік 

Мета програми:  реалізація державної політики у сфері містобудування та архітектури, координації діяльності 
суб’єктів містобудування щодо комплексного розвитку і забудови міста, поліпшення його архітектурного стану, здій-
снення контролю за їх реалізацією на території міста. 

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, ви-
конавці/ Найменування 

завдання 

Найменування заходу/ На-
йменування показників вико-

нання завдання 

Джерела фінансу-
вання (бюджет міста, 

державний, облас-
ний бюджети, інші) 

Одиниця 
виміру 

Передбачено 
програмою 

Виконано Відхилення 

Департамент архітекту-
ри та містобудування 
Запорізької міської ради 

Х Х Х Х Х Х 

Завдання 1       
Послуги щодо ландшафтної 
архітектури та 
консультаційні послуги у 
сфері ландшафтної 
архітектури 

1.1. Внесення змін до комплекс-
ної схеми розміщення тимчасо-
вих споруд для впровадження 
підприємницької діяльності 

бюджет міста тис.грн. 202,500 202,500  

Разом витрати за завданням 1  202,500 202,500  
 Площа території, по якій вне-

сено зміни до комплексної схе-
ми розміщення тимчасових спо-
руд для впровадження підприєм-
ницької діяльності 

 га 33155 33155  

Завдання 2       



2 
 
Архітектурні, інженерні 
та геодезичні послуги 

2.1. Топографічна зйомка М 
1:500 земельних ділянок 

бюджет міста тис.грн. 31,388 
 

31,388  

 2.2. Виготовлення документа-
ції із землеустрою 

бюджет міста тис.грн. 25,794 25,794  

Разом витрати за завданням 2  57,182 57,182  
 Кількість земельних ділянок, 

на яких проводить топографіч-
на зйомка М 1:500  

 од. 2 2  

 Кількість виготовленої доку-
ментації  із землеустрою 

 од. 1 1  

Завдання 3       
Експертні послуги Послуги з виконання рецензій 

містобудівної документації 
бюджет міста тис.грн. 25,330 25,330  

Разом витрати за завданням 3     
 Кількість виготовлених рецензій 

містобудівної документації 
 од. 1 1  

       
 Оплата за послуги надані в попе-

редньому  році 
бюджет міста тис.грн. 701,024 701,024  

Разом витрати за програмою  986,036 986,036  
 

Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми: 

Результативні показники виконано в повному обсязі. 

 
В.о. директора  департаменту архітектури 
та містобудування  Запорізької міської ради                               П.В. Назаренко 
 
 
Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про затвердження звіту про виконання програми за 2020 рік департаментом 
архітектури та містобудування Запорізької міської ради» 

Пропонується затвердити звіт про виконання програми департаментом 
архітектури та містобудування  Запорізької міської ради за 2020 рік. 

Програма раціонального використання території та комплексного 
містобудівного розвитку міста, яка затвердження рішенням Запорізької 
міської ради від 31.01.2014 №22 «Про затвердження Програми раціонального 
використання території та комплексного містобудівного розвитку міста 
Запоріжжя» зі змінами. 

На реалізацію Програми у 2020 році в бюджеті міста передбачено 
видатки в обсязі 986,036 тис.грн. 

Результат виконання Програми у 2020 році: 
1. Внесено зміни до комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд для впровадження підприємницької діяльності. Отримано текстові та 
графічні матеріали по розміщенню тимчасових споруд для впровадження 
підприємницької діяльності. 

Заплановані видатки на виконання зазначеного заходу у сумі   
202,500 тис.грн. освоєно в повному обсязі. 

2. Підготовка лотів для проведення земельних торгів: 
• виконано топографічну зйомку М 1:500 земельних ділянок (2 од); 
• виготовлено технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості (1 од.). 
Заплановані послуги з виконання топографічної зйомки та виготовлення 

технічної документації  виконано в повному обсязі.  Загальна вартість послуг 
склала 57,182 тис.грн. 

3. Виготовлено рецензію на планувальну документацію детального 
плану території житлового району «Південний».  

Заплановані видатки на виконання зазначеного заходу у сумі   
25,330 тис.грн. освоєно в повному обсязі. 

Також, проведено оплату за послуги надані в попередньому  році, у 
розмірі 701,024 тис.грн. 

Враховуючи вищевикладене, департаментом архітектури та 
містобудування Запорізької міської ради підготовлено проект рішення 
виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про затвердження звіту про 
виконання програми за 2020 рік по департаменту архітектури та 
містобудування Запорізької міської ради» для розгляду на засіданні 
виконавчого комітету Запорізької міської. 

 
В.о.директора департаменту      П.В.Назаренко 


	Рішення МВК
	Звіт програма рацвикористання
	1.1. Внесення змін до комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для впровадження підприємницької діяльності
	Послуги з виконання рецензій містобудівної документації

	Пояснювальна ДАТАМ

